
ZARZĄDZENIE NR 124/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Podkowa Leśna w zakresie zmiany 
organizacji ruchu na terenie Miasta Podkowa Leśna poprzez  wprowadzenie  skrzyżowań 

równorzędnych na drogach gminnych, z wyłączeniem dróg  powiatowych, tj. ulicy Jana Pawła II 
i Brwinowskiej oraz drogi wojewódzkiej, czyli trasy 719 

Na podstawie art. 5a ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz w związku z uchwałą Nr 221/XXXV/2017 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 
30 marca 2017 r. (ze zmianami) w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego zasady i tryb 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Podkowa Leśna zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Przeprowadzić z mieszkańcami Miasta Podkowa Leśna konsultacje dotyczące zmiany organizacji 
ruchu na terenie Miasta Podkowa Leśna poprzez  wprowadzenie  skrzyżowań równorzędnych na drogach 
gminnych, z wyłączeniem dróg  powiatowych, tj. ulicy Jana Pawła II i Brwinowskiej oraz drogi wojewódzkiej, 
czyli trasy 719.  

2. Wykaz proponowanych skrzyżowań równorzędnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  Celem konsultacji jest: 

1) stworzenie przestrzeni do dyskusji pomiędzy przedstawicielami władz Miasta Podkowa Leśna a lokalną 
społecznością, 

2) budowa i umacnianie lokalnego społeczeństwa obywatelskiego, 

3) pozyskanie opinii lub uwag dotyczących przedmiotu konsultacji. 

§ 3.  W konsultacjach mogą wziąć udział mieszkańcy Miasta Podkowa Leśna, organizacje pozarządowe 
oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 2004 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057), działające na terenie Miasta Podkowa Leśna, 
w zakresie ich działalności statutowej. 

§ 4.  Konsultacje rozpoczną się dn. 2 listopada 2020 r., a zakończą dn. 30 listopada 2020 r. 

§ 5. 1.  Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie: 

1) badania ankietowego (w formie papierowej oraz elektronicznej), 

2) umieszczenia mapki i listy proponowanych lokalizacji skrzyżowań równorzędnych na terenie miasta 
i przyjmowania opinii przesłanych na piśmie na adres Urzędu Miasta Podkowa Leśna (ul. Akacjowa 39/41, 
05-807 Podkowa Leśna) lub drogą elektroniczną na adres e-mail urzadmiasta@podkowalesna.pl, 

3) spotkania konsultacyjnego online, tj. chatu z Burmistrzem Miasta Podkowa Leśna, zorganizowanego w  
formie zdalnej ze względu na pandemię koronawirusa. 

2. O terminie spotkania online , wymienionego w ust. 1 pkt. 1 niniejszego paragrafu, mieszkańcy zostaną 
poinformowani co najmniej na 3 dni przed terminem jego przeprowadzenia. 

§ 6. 1.  Badanie ankietowe, o którym mowa w § 5 ust. 1 pkt. 1, prowadzone będzie z wykorzystaniem 
przygotowanego w tym celu formularza ankiety, dostępnego w formie papierowej oraz elektronicznej. 

2. Formularz ankiety, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia, dostępny będzie 
w szczególności: 

1) w wersji papierowej w siedzibie Urzędu Miasta Podkowa Leśna oraz dołączonej do Biuletynu Miasta, nr 
5[92] październik 2020, 

2) w wersji elektronicznej na stronie internetowej Urzędu Miasta Podkowa Leśna. 

3. Wypełnione formularze ankiety, podpisane imieniem i nazwiskiem, należy: 

1) wrzucić do skrzynki przy wejściu do budynku Urzędu Miasta w siedzibie Urzędu Miasta Podkowa Leśna, 
ul. Akacjowa 39/41, 05-807 Podkowa Leśna, 

Id: 7835116A-2A85-4D2D-8A8B-635729998BFB. Podpisany Strona 1

mailto:urzadmiasta@podkowalesna.pl


2) przesłać za pomocą poczty elektronicznej na adres urzadmiasta@podkowalesna.pl. 

§ 7. 1.  Z przeprowadzonych konsultacji sporządzony zostanie protokół. 

2. Protokół, o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, zamieszczony zostanie na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Podkowa Leśna w terminie 14 dni od zakończenia konsultacji. 

§ 8.  Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Planowania i Rozwoju Miasta. 

§ 9.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: 7835116A-2A85-4D2D-8A8B-635729998BFB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 124/2020 

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 27 października 2020 r. 

 

Wykaz skrzyżowań przewidywanych jako równorzędne: 

STRONA PÓŁNOCNA 

1 - Zachodnia / Słowicza 
2 - Gołębia – Zachodnia / Bażantów 
3 - Gołębia / Sokola 
4 - Sokola / Wróbla 
5 - Słowicza / Warszawska 
6 - Słowicza / Błońska 
7 - Słowicza / Helenowska 
8 - Słowicza / Miejska 
9 - Lotnicza / Główna 
10 - Lotnicza / Myśliwska 
11 - Jelenia / Helenowska 
12 - Jelenia / Błońska 
13 - Jelenia / Królicza 
14 - Jelenia / Wiewiórek 
15 - Główna / Miejska 
16 - Główna / Helenowska 
17  - Główna / Warszawska 
18 - Główna / Wiewiórek 
19 - Myśliwska / Helenowska 
20 - Myśliwska / Błońska 
21 - Myśliwska / Wiewiórek 
22 - Królicza / Sarnia 
23 - Wiewiórek / Wiewiórek 
24 - Wiewiórek – Jeża /Zamkowa 
 

STRONA POŁUDNIOWA 

1 - Parkowa / Kwiatowa (wlot zachodni) 
2 - Parkowa / Wrzosowa 
3 - Parkowa /Kwiatowa  (wlot wschodni) 
4 - Kwiatowa / Storczyków 
5 - Kwiatowa / Konwalii 
6 - Kwiatowa / Paproci 
7 - Kwiatowa / Wrzosowa 
8 - Sasanek / Głogów 
9 - Sasanek / Storczyków 

Id: 7835116A-2A85-4D2D-8A8B-635729998BFB. Podpisany Strona 1



10 - Sasanek / Bluszczowa 
11 - Akacjowa / Świerkowa / Modrzewiowa 
12 - Akacjowa / Kościelna 
13 - Akacjowa / Klonowa 
14 - Akacjowa / Topolowa 
15 - Akacjowa / Wschodnia 
16 - Modrzewiowa / Kościelna 
17 - Modrzewiowa / Topolowa 
18 - Modrzewiowa / Wschodnia 
19 - Modrzewiowa / Sosnowa 
20 - Lipowa / Orzechowa 
21 - Bukowa / Dębowa 
22 - Bukowa / Wschodnia 
23 - Bukowa /  Grabowa 
24 - Bukowa / Sosnowa 
25 - Bukowa / Cicha 
26 - Reymonta / Ejsmonda 
28 - Reymonta / Mickiewicza 
29 - Reymonta / Słowackiego 
30 - Sienkiewicza / Mickiewicza 
31 - Sienkiewicza / Słowackiego  

Id: 7835116A-2A85-4D2D-8A8B-635729998BFB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 124/2020 

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 27 października 2020 r. 

 

ANKIETA 

Planując zlecenie w przyszłym roku opracowania organizacji ruchu, chciałbym do Państwa 

skierować poniższe pytania: 

1. Czy jest Pani/Pan za wprowadzeniem na drogach spełniających warunki skrzyżowań 

równorzędnych, a później na każdej nowo wybudowanej lub wyremontowanej drodze?  

o tak 

o nie 

2. W jaki sposób zazwyczaj Pani/Pan porusza się po mieście? 

o samochodem 

o rowerem 

o pieszo 

o w inny sposób, jaki? …………………………………………………………. 

 

Ankietę należy wypełnić i wrzucić formę papierową do skrzynki przed Urzędem Miasta. 

Wypełniony formularz ankiety można też odesłać w formie wiadomości za pośrednictwem 

poczty elektronicznej na adres e-mail: urzadmiasta@podkowalesna.pl lub skorzystać z linków 

na www i fb Miasta Podkowa Leśna z odnośnikami do ankiet elektronicznych. Opinie będziemy 

zbierać do 30 listopada br.  

 
Imię i nazwisko ……………………………………. 
 
Adres: ……………………………….., Podkowa Leśna 
 
 
Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a RODO wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych. Klauzula 
informacyjna Administratora Danych dotycząca przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta 
Podkowa Leśna dostępna jest na stronie www.bip.podkowalesna.pl w zakładce RODO. 
 

Id: 7835116A-2A85-4D2D-8A8B-635729998BFB. Podpisany Strona 1




